
ZARZĄDZENIE NR 112/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie określenia stawki bazowej czynszu miesięcznego za najem socjalny lokalu na terenie Miasta 
i Gminy Bierutów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022r. poz.172 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr 
XXX/358/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta i Gminy Bierutów na lata 2021-2025 (Dz. U. Woj. Dol. 
z 2021r. poz. 1976) Burmistrz Bierutowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu miesięcznego za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu będącego 
przedmiotem najmu socjalnego, w wysokości 1,62 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935049AC-4C1C-4643-9798-E0DF12C3B212. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


